Medio Lomo de Bellota 100% Ibérico BEHER 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8428688040057 
SKU:  BHEXXLMMEDXXXXXXXPZA 
Traslados:
IVA: 002, Base: $21,600.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$1,080.00 $21,600.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS 00/100 MXN Total: $54,000.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.